

שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות השנה

ערב שבת קודש פרשת תבוא, ט"ו אלול ה'תשס"ו (8.9.06)



מילים יכולות להביא גאולה

למילים שלנו, ישנה עוצמה אדירה. צריך לנצל את זה בפרט בימים אלה, כדי לברך זה את זה לקראת השנה החדשה הבעל"ט בברכת "כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה", שנת גאולה אמיתית ושלמה.

חדשות טובות

התועדויות ה"י אלול

● ביום שני בשבוע הקרוב יחול יום ח"י אלול - יום הולדתם של הבעל-שם-טוב מייסד תורת החסידות ואדמו"ר הזקן מייסד חסידות חב"ד. בריכוזי חב"ד בעולם כולו יערכו התועדויות שמחה מתוך אחדות ישראל, בהם יתחזקו בלימוד החסידות.

עלוני תשרי תשס"ז

● מחלקת ההפקות של האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה, הפיקה מבחר רחב של עלונים לקראת החגים, וביניהם: עלוני הסברה על החגים, עלונים לילדים, גלויות "שנה טובה", עלוני נש"ק (תשס"ז), ברכוני ארבעת המינים והסוכה ושלטי "שנה טובה ומתוקה". להזמנות: 052-895-9667.

"תורתו של משיח"

● מהדורה חמישית לספר "תורתו של משיח" בעריכת הרב פנחס מנחם שליח הרבי מלך המשיח שיל"ו במערב ראשל"צ. ספר זה מצטרף לספרי גאולה ומשיח נוספים שיצאו לאור בעריכתו. בספר מרוכזים חלקים מתוך 'דבר מלכות' - מאמרים, שיחות ומענות הרבי מלך המשיח שיל"ו מכ"ח ניסן ה'תשנ"א ועד כ"ז אדר ה'תשנ"ב, המחולקים לנושאים שונים בגאולה ומשיח. להשגת הספר: 03-9619-770 EZ770@israel.net

מבצע דגלוני משיח

● 'מוקד מוצרי משיח' הפיק לאחרונה כמות ענקית של 'דגלוני משיח'. המעוניינים להפיץ באזורם במחיר סימלי יפנו למוקד מוצרי משיח: 054-203-6770.

כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה

רבי שניאור זלמן מליאדי מייסד חסידות חב"ד. מסופר, שבתקופת נידודי הבעש"ט כצדיק נסתר, התעכב פעם באכסניה של בני זוג יהודים, שהיו אנשים פשוטים ותמימים. היה זה ביום ח"י אלול, יום הולדת הבעש"ט, אשר יצא ליער להתבודד זמן מה כנהוג ביום ההולדת. בעודו יושב ומכווין כוונות עליונות, התגלה לפניו אליהו הנביא בחיך רחב, באומרו כי אכן יש נחת גדול בשמים מכוונות ויחודים עליונים בהם עוסק, אך אין זה עדיין מגיע, לנחת רוח העצום שיש בשמים מה"ברוך השם" ו"תודה לא-ל" שאומרים בעל האכסניא זוגתו כל העת.

מעתה מחליט הבעש"ט לאמץ דרך זו בעבודת ה' כשהוא נוהג לפנות ליהודים להתעניין במצבם, גם כדי לעוררם לאמירת מילות תודה וברכה להש"ת כמו "ברוך השם", "תודה לא-ל" וכדו'.

מלכות דוד

מתברר שוב ושוב שלמילים שלנו, ובעיקר למילות התודה והברכה שלנו, ישנה עוצמה אדירה. צריך לנצל את זה בפרט בימים אלה, כדי לברך זה את זה לקראת השנה החדשה הבעל"ט בברכת "כתיבה וחתימה טובה לשנה טובה ומתוקה", לאחל לכולנו שתעבור ממשלת החידלון מן הארץ ונזכה לגאולה האמיתית והשלמה, בהתגלותו המיידית של הרבי שליט"א מלך המשיח, אשר כפסק-דין הרמב"ם: "עתיד לעמוד ולהחזיר מלכות דוד ליושנה לממשלה הראשונה ובונה המקדש ומקבץ נדחי ישראל" וצריך לומר את זה בקול רם, מתוך שמחה ובמילים בעלות העוצמה הגדולה ביותר: "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

השבוע זכינו לתזכורת חוייתית יחודית, של עליה לבית המקדש. הדבר מתרחש במהלך לימוד וקריאת פרשת השבוע, כאשר אנו עולים לבית המקדש כדי לקיים את מצות ביכורים: "והיה כי תבוא אל הארץ.. ולקחת מראשית כל פרי האדמה.. ושמת בטנא והלכת אל המקום אשר יבחר ה'. ואמרת.. הגדתי היום.. כי באתי אל הארץ אשר נשבע ה' לאבותינו לתת לנו". מצוה שכל כולה אינה אלא הכרת תודה, הבאה לידי ביטוי בהבאת פירות הביכורים לבית המקדש, מסירתם לכהן ואמירת מילות שבח והודיה להש"ת על כל הטוב אשר נתן לנו.



צילום: chabad.fm
ביום ב' האחרון, נערכה בניו יורק חגיגת ענק בהשתתפות מאות אלפי איש. על חזית בנין "770" (במקום) נתלה שלט המפרסם את שבע מצוות בני נח.

אך בכך לא הסתיים העניין. לשמע מילים אלו הנאמרים בקול רם ומתוך שמחה כציווי התורה "וענית ואמרת לפני ה' אלוקיד", זוכה האדם לברכת שמים מיוחדת "בת קול מברכתו, הבאת בכורים היום, תשנה לשנה הבאה". מתברר שלמילים שלנו, ובעיקר למילות התודה שלנו, ישנה עוצמה אדירה.

בכל זמן, מקום ואיש

בתורת החסידות מוסברת נצחיות התורה בכך, שהיא תקפה בכל זמן, מקום ואיש. כך גם לגבי מצות הביכורים המוטלת על כל אחד מאתנו גם ברגע זה - הודיה להש"ת על כל אשר גמלנו, בקול רם ומתוך שמחה.

ביום שני הקרוב יחול יום הבהיר ח"י אלול, יום הולדת שני המאורות הגדולים, רבי ישראל בעש"ט מייסד החסידות הכללית ואדמו"ר הזקן



יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

לבטא את ה"תודה"

ה' אלקיד', "אל המקום אשר יבחר ה' אלקיד לשכן שמו שם", ומניחם לפני הקב"ה, "והנחתו לפני ה' אלקיד".

זה מבטא את ההכרה המלאה ש"לה' הארץ ומלואה", הכל שייך להקב"ה: היהודי אינו מסתפק בהכרה שכל רכושו בא לו בחסדי ה' וברכתו יתברך - אלא הוא מראה בהבאת הביכורים שגם לאחר קבלת שפע הפירות שייכים הפירות (וכל נכסיו) עדיין להקב"ה, ולכן הוא מביא את "ראשית כל פרי האדמה" (הראשונים והמובחרים) "לפני ה' אלקיד", זה נשאר ברשות הקב"ה.

כך שחודר בכל מציאותו

ופעולת הבאת הביכורים "לפני ה' אלקיד" חודרת לעומק יותר באדם המביא הביכורים - שיכיר עוד יותר, עד שירגיש - שכולו וכל הנמצא ברשותו שייך "לפני ה' אלקיד" - כיון שעל ידי הבאת ביכורים (במעשה בפועל) מתבטאת ההכרה לא רק במחשבה ודיבור שלו (כבנתנית שבח הוודאה בברכת המזון וכיו"ב), אלא גם במעשה שלו; זה חודר בכל מציאותו, כל "לבושיו", עד שהפעולה והמעשה חודר לעומק גם בדיבורו - "וענית ואמרת לפני ה' אלקיד", שאומר זאת בקול רם ובשמחה, ומחשבתו וכוונתו בזה.

והיות, שה"וענית ואמרת" בא מיהודי - שהוא "ביכורים" לה', "כולא חד" עם הקב"ה, וה"וענית ואמרת" נאמר "לפני ה' אלקיד" - מובן שה"וענית ואמרת" יש בכחו להביא את הגאולה בפועל.

(עפ"י ש"פ תבוא תנש"א)

שנהנה, כולל - ועיקר - ברכת המזון - "הזן את העולם כולו בטובו בחן ובחסד וברחמים כו".

יתירה מזה: אפילו בין אומות העולם, המאמינים ומכירים שהקב"ה הוא בורא העולם ומנהיגו - ישנה ההנהגה להודות להקב"ה עבור כלכלתם וכיו"ב.

הכרת תודה זו מודגשת עוד יותר, על פי תורת הבעש"ט הידועה, שבריאת כל העולם מתחדשת בכל יום ויום ובכל רגע ורגע. הו"ה תמידית זו של הבורא את הבריאה, מבטאת את חסדו



העצום של הקב"ה בורא העולם לכל נברא - שמשפיע על הנברא ומביאו להכרה והרגש עמוק, שהוא וכל הסובב אותו תלויים לגמרי בחסדו התמידי של הקב"ה.

לא רק בדיבור

חידושה של מצוות ביכורים הוא בביטוי העמוק של הוודאה להקב"ה: במצווה זו יהודי מבטא את רגשי תודתו לא רק בדיבור, אלא באופן חזק יותר - במעשים: הוא לוקח "מראשית כל פרי האדמה", ומביא זאת לבית המקדש, "תביא בית

בפרשתינו מצווה הקב"ה על מצוות הביכורים. לקיומה של מצוה זו, נדרש יהודי להביא מבכורי פירות שדהו משבעת המינים, להעלותם לבית המקדש, למוסרם לידי הכהן המניח אותם ליד המזבח. במעמד זה, מביא הביכורים אומר דברי שבח והודאה לה' על כל החסדים והניסים שעשה עם עם ישראל.

תוכנה של המצווה הוא ההכרה ש"מאתו יתברך הוא יגיע לנו כל הברכות בעולם"; ברכת הקב"ה מביאה ליהודי את שפע התבואות והפירות בשדהו, ולכן נותן הוא לקב"ה "מראשית כל פרי האדמה", מהראשונים והמובחרים שבפירות השדה, ומודה להקב"ה עבור הפירות בהם בידך אותו הקב"ה ועבור כל חסדיו - "וענית ואמרת לפני ה' אלוקיד" "יספר חסדיו יתברך עלינו ועל כל עם ישראל דרך כלל".

הודאה לבורא הכל

הרגש הוודאה להקב"ה עבור חסדיו ואמירת התודה ונתנית שבח והודאה לה' עליהם, הוא ענין כללי בחיי היהודי, החל מאמירת "מודה אני" והמשכה הוא בברכות ותפילות, ו"ברכות הנהנין" השונות והרבות שיהודי מברך ומודה להקב"ה במשך כל היום, ובכל יום, עבור כל טובה והנאה

ניצוצות של גאולה

פרשת תבוא

וענית ואמרת לפני ה' אלוקיד

(תבוא כו ה)

השלימות ד"תבוא אל הארץ" (וקיום מצות ביכורים בפשטות) תהיה בגאולה האמיתית והשלימה. . מובן שה"וענית ואמרת לפני ה' אלקיד", ובפרט בחודש אלול כאשר "רשאיין כל מי שרוצה להקביל פניו והוא מקבל את כולם בסדר פנים יפות ומראה פנים שוחקות לכולם" - צריכה להיות במיוחד הבקשה (בקול רם) "עד מתי!?!... שתבוא כבר הגאולה בפועל ממש!

ויביאנו אל המקום הזה ויתן לנו את הארץ הזאת

(תבוא כו ט)

הלא צריך היה הכתוב לומר להיפך, שהרי

לוח השבת

פרשת תבוא

לפי שעון קיץ	הדלקת נר	מוצש"ק
ירושלים	6:19	7:30
תל אביב	6:34	7:32
חיפה	6:26	7:32
באר שבע	6:36	7:32
ניו יורק	6:58	8:05

הפטרה: קומי אורי - בעתה אחישנה. (ישעיה ט, א - כב)

פרקי אבות: פרקים ג-ד

יו"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלמה עורך: הרב זמורני ציק ניהול אדמיניסטרטיבי: יצחק רחימי משלוחים: מנחם רוה
ברדיצ'ב 10, בת ים, עיר הגאולה
ת.ד. 3084. טל' 03-658-4633
פקס: 03-657-3816
(מנות רבי שליט"א מלך המשיח בחיית צילום ש.המוני)
E-Mail: sichaf@hageula.com
www.moshiach.net/blind
www.hageula.com
ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

דבר מלך

להביא את הגאולה

הגאולה תלויה דוקא ב"מעשינו ועבודתינו".. כולל ובמיוחד מצות הצדקה, שלוקח מהגשמיים שלו ומהעשירות שלו (שבירכו הקב"ה) ומסייע לאחר שגם אצל הזולת יהיה מזון ולבושים, באופן של "לכבוד ולתפארת", בהתאם ל"ממלכת כהנים".

(פרשת אחרק תנש"א)

תחילה נכנסו ישראל לארץ-ישראל ורק לאחר-מכן הוקם להם בית המקדש?

ברם, תרגום יונתן אומר על הפסוק: "ואשא אתכם על כנפי נשרים" - שבליל פסח הראשון נשאו העננים את ישראל את מקום המקדש ושם אכלו את קרבן הפסח. יוצא איפוא שעוד לפני "ויתן לנו את הארץ הזאת", כבר נתקיים: "ויביאנו על המקום הזה"...

(עץ החיים)

ושמחת בכל הטוב אשר נתן לך

(תבוא כו יא)

זוהי גם הכוונה שבדברי הבקשה שאומרים אותה בכל שבת בתפילה: "שמחנו בישועתך" - שנהיה שמחים לא רק בעצם הישועה, אלא בעיקר משום שהישועה היא ישועתך...

(אבני אזל)

הצטרפו לבניה עכשיו!

טלו גם אתם חלק בקיום רצונו של הרבי שליט"א מלך המשיח הו' לתפיס הכנית אקולה טהרה אפואר
בבת-ים עיר הגאולה. ברוב פאר והדר לתרומות: ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

הודאת מלך המשיח שהצילה אלפים - החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

ת ת ומש ת הילים ת ניא
בדיקת המזוזות והתפילין -
באם לא נבדקו ב"ב חודש האחרונים

השבת אבידה

נמצאו תפילין לפני כשנה וחצי (ב"תפידנית"). ניתן לקבלם 'על פי סימנים' בטלפון:
050-220-4452
(מידן)

היום יותר מתמיד, רואים ניסים גלויים!

בפניה לרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה ע"י אגרות הקודש
חייג לברכה: 03-658-4633
או באתר הגאולה www.hageula.com

נפלאות עכשיו

"תחזור הבייתה, לקרן אין כלום!"

את עצמי, ניצב פנים בפנים מול הרבי שליט"א מלך המשיח. החוורתי כשראיתי את מבטו הקדוש ועיני הנוקבות. מעולם לא ראיתיהו ולא דברתי איתו לפני-כן.

לפני שהספקתי להתאושש ולפצות את פי הוא אמר לי: "בתך כעת נמצאת בבית רפואה בשביל ניתוח-לב, חבל, תוציא אותה משם כי אין לה שום דבר..."

נאלמתי דום, כששמעתי את הדברים המפורשים, שיצאו מפיו ברוח קודש. הוא הושיט לי דולר לברכה וביקש לתת את זה לילדה. מאוחר יותר, הנחנו את הדולר עם ספר התהילים מתחת לכרית שלה.

למחרת טסתי חזרה לקנדה, שם היה אמור להתקיים הניתוח.

הגעתי לבית הרפואה "SICK CHILDREN HOSPITAL" בדאון טאון של טורונטו (מול בית הרפואה הישראלי "מאונט סיני").



הרב ונטורה לצד ר' צבי שליסברג

את קרן, הכניסו לאחד החדרים, והאחיות התחילו בסדרת הבדיקות המקובלת לפני הניתוח.

לפתע יוצא הרופא הראשי וקורא לי פנימה לחדר.

"האם אתה רוצה שאומר לך זאת לפני כולם או באופן אישי?" הוא שואל.

החוורתי, אך החלטתי להתחזק ולשמע את מה שיש בפיו "מה שיש לך לומר אמור לפני כולם!!" עניתי. "לבתך קרן אין שום דבר", הוא בישר לי.

למותר לציין, שהבעיות לא חזרו מאז, כיום קרן בריאה ושלימה- בת 23 ועומדת להתחתן בקרוב."

את דבריו הוא מסיים בביטחון: "כמי שראה בהתממשות דבריו, אני מאמין שהרבי שליט"א מלך המשיח יתגלה בקרוב ויגאל אותנו".

ר' צבי שליסברג הינו יהודי כבן 70, החי ברמת גן. על הקולנעית שלו מנתוסס בגאון "דגל משיח", וזאת למרות שבחזותו הוא אינו נראה כחסיד מן השורה.

הרב צבי ונטורה, פעיל בבית חב"ד המקומי, פגש אותו באחד הימים וביקש לשמוע מפיו מה הביא אותו להתקשרות כזו אל הרבי שליט"א מלך המשיח.

"ניגשתי אליו, מספר הרב ונטורה, ושאלתי אותו "מה מביא אדם עם מראה כשך, לנסוע ברחובות העיר כשדגל משיח מתנפנף בגאון מעל רכבו?" מיהרתי להדגיש בפניו: "למרות שכיום אין זה חידוש שרבים מפרסמים את אמונתם בהתגלותו הקרובה של הרבי שליט"א מלך המשיח, חושי אומרים לי, שבוודאי יש לך סיפור מאחורי פעולתך..."

"אכן, יש לי סיפור, לא שגרתי, ואם אתה רוצה לשמוע אותו, אתה מוזמן לעלות לביתי שבקרבת מקום". עליתי, וזכיתי לשמוע ממנו את הסיפור שלהלן:

"נולדתי בפולין, מספר ר' צבי שליסברג, והגעתי לקנדה אחרי המלחמה. בשנת תשמ"ג (1983) נולדה בתי קרן, תקופה קצרה לאחר הלידה המשמחת איבחנו הרופאים מום בליבה. בגיל שלש וחצי שנים הם החליטו שאין ברירה וצריך לנתח במהירות האפשרית.

חברי יחיאל הלפנינגר מקנדה, שמע על הבעיה הקשה והציע לי להגיע אל הרבי שליט"א מלך המשיח ולקבל את ברכתו. הוא שמר תקופה ארוכה על קשר עם חב"ד, באמצעות תרומות שהעביר מפעם לפעם.

ביום ראשון כ"ח באדר תשמ"ו הגעתי ל"770". עמדתי בתור הארוך, יחד עם כולם, לקבל את הברכה. התור הארוך התקדם, ולפתע מצאתי

שלימות הארץ ובטחון עם ישראל

משיחות הרבי שליט"א מלך המשיח ליל ח"י אלול תשמ"ב.

קבלת השמחים חזרה

"...ובזה נכלל גם העמידה בתוקף המתאים בכל הקשור להחזקת שטחי ארץ ישראל שניתנו לבני ישראל ע"י הקב"ה, כפיס"ד השו"ע בחלקו הראשון, "אורח חיים", בהל' שבת סימן שכ"ט (ס"ו) "יוצאים עליהם בכלי זיין כו' שמא ילכדו העיר ומשם תהא הארץ נוחה ליכבש לפניהם", היינו, עמידה בתוקף מוחלט, ובדרכי הטבע - "יוצאים עליהם בכלי זיין", אף שבפועל ממש לא צריכים להשתמש בהם, מכיון ש"בשבעה דרכים ינוסו לפניך".

דהנה, כל ארץ ישראל לגבולותיה נבחרה ע"י הקב"ה עבור בני ישראל, העם הנבחר, אשר "אתה בחרתנו מכל העמים". ומה שהקב"ה נתן - ברצונו - חלקים מסויימים משטחי א"י לאומות העולם - הרי זה "לרגע קטן" בלבד, והכוונה בזה היא רק - כמ"ש "כי מנסה ה' אלקיכם אתכם לדעת הישכם אוהבים את ה' אלקיכם".



ולכן, כאשר בני ישראל מחזיקים בתוקף בכל שטחי ארץ ישראל שכבר ניתנו לבני, ובפרט שניתנים לבני"י היתה מתוך נסים גלויים, עד כדי כך ש"ראו כל עמי הארץ כי שם ה' נקרא עליך", וכתוצאה מכך - "ויראו ממך", עי"ז זוכים בני"י לקבל מהקב"ה את כל השטחים השייכים לגבולותיה של ארץ ישראל בשלימותה.

ומובן, שהעמידה בתוקף היא - לא באופן ד"כחי ועוצם ידי" ח"ו, כי אם "בשם אלקינו נדגול" ו"אנחנו בשם ה' אלקינו נזכיר", היינו, שהולכים בכחו ובשליחותו של הקב"ה, שצוה להכין "כלים" בדרך הטבע, למרות שיוודעים שאת הנצחון מנחיל ה' אלקי הצבאות". ומכיון ש"רחמיו על כל מעשי", מובן, שרצונו של הקב"ה שגם אה"ע לא ינזקו, כולל אה"ע שלעת-עתה אינם "אוהבי ישראל" - אלא "בשבעה דרכים ינוסו לפניך", שאז לא ינזקו גם הם.

והיו מלכים אומנייך

ואלו מבין אה"ע שישארו במקומותיהם - יכירו וידעו (עי"ז ש"מזליהו חז"י) ש"עמך כולם צדיקים", "ממלכת כהנים וגוי קדוש", ולכן, יחשב עבורם לכבוד וחכות הכי גדולה - כאשר יוכלו לעזור ולסייע לבני"י בכל המצטרך להם, ובלשון הכתוב: "מלכים אומניך ושרותיהם מניקותיך".

וכמסופר בגמרא (זבחים יט, רע"א) שמלך גדול ממלכי אה"ע עמד ממקומו כדי לסייע ליהודי שבוששו יהי' באופן המתאים "לממלכת כהנים וגוי קדוש"... ולכל לראש - לסייע לבני"י בעניני יהדות, תורה ומצוות, שלזה צריכים מנוחה אמיתית, מנוחת הנפש ומנוחת הגוף, ובפשוטות - אה"ע עצמם שומרים שבני"י בכל מקום שהם יוכלו לחיות במצב של "ושכתבתם ואין מחרידי", ועאכ"כ בנוגע ליהודים שנמצאים בארה"ק.

וכל זה נפעל - כאמור - עי"ז שבני ישראל עומדים בתוקף המתאים על כל עניני התורה ומצוות, היינו, שבני"י אינם מונחים בעניני "סכלות" ו"חושך", אלא הנהגתם היא ע"פ פסקי הדינים ד"תורה אור" ו"תורת חיים", הוראה בחיים, ובאופן של הוראה נצחית, כי "זאת התורה לא תהא מוחלפת", בכל זמן ובכל מקום, ועי"ז - הנה תמורת המעמד ומצב שהי' אתמול, באופן ד"החושך יכסה ארץ", "מלכיות מתגרות זו בזו" - נעשה הענין ד"יתרון האור מן החושך ויתרון החכמה מן הסכלות", היינו, שאה"ע מסייעים לבני ישראל בכל המצטרך.

עיצוב פנים וחזי

צולרו קיר איכאגיים
ננשאים אסיגיים

לגני ילדים, בתי ספר, מוסדות, ולבתים פרטיים.

חנה בתיה 054-695-5659



מה להצלח העם והארץ. ת.ד. 6132 צפת. טל': 04-697-1291
ממשיכים באותה הדרך

למרות שכולם יודעים מה היו התוצאות מהנהגה זו במלחמת יום הכיפורים, ועד כדי כך שראש הממשלה דאן הודתה על ה"מעות המרה" שעשתה בזה שהעדיפה את דעתם של ה"פוליטיקאים". באים אוחם אנשים ומשכיבים להתנהג בדרך זו...

פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היום	אלול	פרק ליום
ה' די	הל' ברכות.. בפרקים אלו. פרק א-ג.	פרק ב.	הל' חלמוד תורה
ו' טו	פרק ד-ו.	פרק ג.	
ז' שו	פרק ז-ט.	פרק ד.	
ח' א'	פרק י-א. הל' מילה.. בפרקים אלו. פרק א.	פרק ה.	
ט' ב'	פרק ב-ג. סדר הפלות כל השנה. נהגו העם.. ימלך עלינו וכו' נסוח ברכות הופלה וסידורו. (א) ברוך אתה. נסוח הרידו. עשנה שלום וכו' נסוח ברכת המזון. ברוך אתה. אישיש ב"י. נחלתי עונותיך וכו' ספר זמנים והוא ספר שלישי. הל' שבת.. בפרקים אלו. פרק א-ב.	פרק ו.	הל' עבודת סוכנים ותקוותיהם בפרקים אלו. פרק א.

מאת: שלום בער קרומבי

מי שנטל חלק במחאת הרבבות במהלך הקיץ הקודם נפגש בזמר אריאל זילבר, שלווה את המחאה ממרומי במות ההפגנות, כשעל ראשו מתנוססת כיפה עם הכרזת הקודש "יחי אדונונו", וחיוכו התמידי לא מש מפניו ולו לרגע. שנה אחרי הוא מספר בראיון נרחב על תחושותיו, ועל דרך התקרבותו לרבי שליט"א מלך המשיח.

מספר אריאל: "את הפעילות המבורכת של חב"ד אני זוכר עוד מימי מלחמת 'ששת הימים'. ראיתי בימי המלחמה כיצד חסידי חב"ד מתפרסים בכל רחבי הארץ למבצע הנחת התפילין ומזכים את היהודים במצווה. הרעיון מצא חן בעיני כבר אז ואמרתי לעצמי 'איזה יופי הפעילות הזו'. מאז שמרתי בלב מקום חם לחב"ד ותמיד היה לי קשר נפשי לחסידי חב"ד ולפעילות החב"דית. פגישתי הראשונה עם חסיד חב"ד, היית עם ר' אבי פיאמנטה המוסיקאי. דרכו התחלתי להכיר את ענייני חב"ד ודרכו הגיעו אלי התפילין, אותם אני מניח עד היום.

קשר עם החסידים

לפני כארבע שנים החל הקשר עם חב"ד להתהדק יותר, כשהנהג שלי התחלף, ואברך חב"דניק בשם אילן זכריה שמתגורר בישוב שלומי נכנס לתפקיד. במשך הנסייעות, כשאנחנו נוסעים יחד להופעות ברחבי הארץ, התחלתי לשמוע מאילן יותר על הרבי שליט"א מלך המשיח וכך גם שמעתי על הכתיבה באמצעות האגרות קודש'. ניצלנו את הזמן לשיחות על הנושאים האלו וכך הכרתי יותר.

את אילן הכרתי עוד לפני שהפך לחסיד חב"ד מן השורה וכך יחד התקרבונו לדרך של חסידות



אריאל זילבר מופיע בכינוס המחאה בבניי האומה

חב"ד ולרבי שליט"א מלך המשיח. באמצעו גם הכרתי את הרב בני נחום משלומי המנהל את בית חב"ד בישוב והתוודעתי למערך השיעורים של בית חב"ד.

מתייעץ בכל דבר

מיד כשמעתי על אפשרות הכתיבה באמצעות "אגרות קודש", התחלתי לכתוב. היום אני רוצה לשמוע מה יש לרבי שליט"א מלך המשיח להגיד על כל דבר, להתייעץ איתו ולקבל את הברכה שלו. אני לא עושה כלום בלי לשאול אותו.

לפני זמן מה הוצאתי דיסק חדש לאור וכתבתי ב'אגרות קודש' בקשה לקבלת ברכה להצלחה עם הוצאת הדיסק. התשובה הייתה כי עלי לעשות בר-מצווה... הבנתי את זה בפשטות ועליתי

לתורה בשבת בבית כנסת חב"ד בישוב שלומי וקראתי את כל ההפטרה... ברוך ה' הדיסק מצליח.

לאט לאט התחלתי להבין כי הרבי שליט"א מלך המשיח גם דורש, וכך עם כל פעם שאני כותב אני נוהג לקבל על עצמי איזו החלטה טובה, להוסיף משהו בענייני תורה ומצוות.

ממשיך בפעולות המחאה

שנה אחרי הגירוש אני כועס מאד. כועס שלא שמענו לצעקות שלנו ושהגענו למצב הנורא הזה. לאחרונה כתבתי מילים חדשות למנגינה העממית "יולה-יולה-יולה-לה" שמספר את סיפורם של כל אלו שלקחו חלק בגירוש ומראה את התוצאות הלא נעימות שבאו בעקבות זאת. יש בהחלט בשר, גם התרסה כנגד המערכת השלטונית.



לפני כשנה, בראיון לעיתון 'תל-אביב' אמר זילבר כי 'הרב שלי זה הרבי מלובביץ'. אני שואל אותו שאלות באגרות הקודש. הולכים לפי התשובה. אם יש שם הנחיה - אבצע, אחרת אין בזה ברכה. בכלל, אני אוהב את החב"דניקים. הם נראים לי אוהבי ישראל אמיתיים."

כיום, ממקום מושבו במצפה מתת שבצפון, שהופגז בימי המלחמה האחרונים. (גם בימי המלחמה הוא לא ברח). מוסיף אריאל זילבר להתמיד בשיעורי התורה והחסידות, בין ההופעות, יחד עם התחזקות בקיום תורה ומצוות כהכנה לקראת התגלותו של הרבי שליט"א מלך המשיח תיכף ומיד ממ"ש.



הנבם מוסמים ליטול חלק בדין השנתי

של ישיבת תומכי תמימים חב"ד באר שבע שיתקיים אי"ה ביום ראשון אור לחי אלול ה'תשס"ו (10.06.06) בארבעת פרדיי טון 'מולדן טולפי' רח' הנריטה טולד 2 באר שבע

19:00 קבלת פנים בפאטי המלון

קוקטייל פארטי

עם קלאסיק טינפניטה

20:00 באולם המלכים

סעודת דין מלכותית

ינעים את הערב בהופעה מיוחדת מגדולי החזנים בעולם הפייטן ר'

יחיאל נהרי

יחי אדונונו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד

עצה והדרכה

מדברי נשיא הדור שליט"א משיח צדקנו

עצמאיות ל..קדושה

על דבר השיעור לפני נשים מעדות המזרח, אשר דבר גדול הוא ביותר וביותר שהרי בעיה מיוחדת בנוגע לנשים אלו, שקודם בואם לארץ הקודש ת"ו היה סדר חייהם מיוסד על מילוי פקודת האב ולאחרי כן הבעל בלי כל היסוס וסברא על דבר אפשרות לא לשמוע, ולפתע פתאום העתקה לאוירה וכו' שלא לשמוע וכו' וצריכים להיות עצמאיות, לא רק בנוגע לאב ובעל גשמי אלא גם וכו' ולכן ההקדם להעמיקן על האמת, אשר גם במקומם עתה התורה והמצוה בתקפם עומדים ואדרבה נמצאות בארץ אשר עיני ה' אלקיך בה מראשית השנה ועד אחרית שנה ונמצאות בפלטרין של מלך, ולכן העצמאות צריכה להתבטא בהוספה בעיני יהדות וערכי יהדות ועד כדי להשפיע על הבעל

במעמד אורחי הכבוד:

הראש"צ הר"ה הרב משה שלמה עמר שליט"א הרב הראשי לישראל נשיא בית הדין הגדול

הרה"ג הרב יונה מצגר שליט"א הרב הראשי נשיא מועצת הרבנות הראשית לישראל

הרה"ג הרב יהודה דרעי שליט"א רב העיר וראב"ד באר שבע

לפרטים ורכישת כרטיסים: 050-871-7705

הילדים וכל עמדת הבית בכיון האמור.

מובן שהאותיות צריכות להשתוות בהתאם לרמת הבנתן והידיעות של חוגים שונים מנשים הנ"ל, אבל כנראה שהתוכן מוכרח בכל החוגים, הן מהאדוקים ביותר והן וכו' ואשרי חלקו של כל אחד שיפעול בהאמור, והבוטחונו "הבא לטהר מסייעין אותנו".

(אגרות קודש הרבי מלך המשיח שיל"ו, כרך כב עמ' קה, עפ"י אגרת ח'שטו)

הרצאה במקומות

לכתבו האם (בענין השיחות וההרצאות בענייני חב"ד) יתרכזו ויתמיד במקום א', או שבכל פעם במקום אחר - לדעתי, אף שהעיקר להדליק הנרות.. שבכל אחד ואחת מבני ישראל.. ולכן יש להרבות במספר המקומות שמבקר.

מר יעקב טרנר

ראש העיר באר שבע

מר דוד בנפרד מר רוביק דילוביץ הרב שופר כרדי הגב' סימה נבון מ"מ וסגן ראש העיר מ"מ וסגן ראש העיר סגן ראש העיר סגן ראש העיר

הרב ר"ח גבי מימן

מנכ"ל משרד התמ"ת

ר' יצחק אמור

י"ר המועצה הדתית והרבנות באר שבע

הרבנית מרת עליזה ביטון

מנהלת אגף לחינוך ותורות תורנית עיריית באר שבע